
令和 4年 6月吉日 

ご家族様、ご関係者各位 

社会福祉法人研水会 

高根台ホーム 

施設長 渡辺友則 

 

高根台ホーム ご面会についてのお知らせ 

 

 時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 現在、新型コロナウイルスの感染予防のため、ご面会の制限を継続しており

ますが、保健所に相談の下、感染予防対策の見直しを行いました。 

この度ご利用者様と対面にてご面会していただけるよう、新たなスペースを

設置いたしました。ご希望の方は事前にご予約をお願いいたします。 

 

記 

 

変更日時： 令和 4年 6月 10日（金）～ 

  

 面会方法： 完全予約制 中学生以上の方 1回 3名まで 15分以内で     

お願いいたします。 

 

面会場所： 高根台ホーム 「1階 ロビー内」 

※晴天時、ウッドデッキもご利用可能です。 

 

 感染対策： ご面会直前に検温・手指消毒の実施 N95マスク着用  

※N95マスク（価格 130円 ※市場状況により変動あり）は事務所窓口にて

ご購入下さい。購入後は自己管理していただき、次回以降の面会時にご持参

ください。お忘れの場合は陰圧ブースでの面会となりますのでご注意くださ

い。 

 

※オンライン面会、陰圧ブース面会も引き続き予約可能です。 

 

お問合せ 高根台ホーム 相談課 

0463-31-4972 


